

Estado do Ceará

Câmara Mun Limoeiro do Nora PROTOCOLO N' 9004 2 8 AGO. 2019 Horário: 12:50

PROTOCOL

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Legislando com Transparência e Ética

REQUERIMENTO N.º 254 /2019 - VERE - JOSÉ ARIMATÉIA DE BRITO

Limoeiro do Norte, 28 de Agosto de 2019.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer a V. Exa. que se digne de enviar cópia deste Requerimento ao Sr. Prefeito Municipal José Maria de Oliveira Lucena, ao Secretário Municipal de Infraestrutura (SEINFRA) o Sr. Francisco Valdo de Freitas Lemos, que seja feita a recuperação da estrada que parte da entrada do corredor que sai do Poço dos Paus até o conhecido beco do Rabato, como também a estrada que liga a comunidade de Canafistula até a comunidade de São Raimundo.

Tal solicitação se faz necessária, por se tratar em atender ao pedido da população que ali trafega todos os dias pois as mesmas se encontram em péssimas condições.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Arimáteia de Brito

Vereador

A Exma. Senhora **Ângela Maria Pereira da Silva**PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte-CE

APRESENTADO EM SESSÁJ ORDINÁRIA REALIZADA AOS

2 9 AGO. 2019

CÂMARA M. LIM. DO NORTE

E-MAIL: CAMARALN@BRISANET.COM.BR